[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.10.2022                                        п. Балахта                                                        № 19/1

О внесении изменений в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 20 Устава Балахтинского района,
 1. Внести в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
- приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации  Балахтинского района Дорш Е.А.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                               Т.М. Иккес

[image: C:\Users\1\Pictures\2022-11-02 19-1 план\19-1 план 001.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
(R a——

[ ———
Opramesaonmo mpanonas fopua

opain coemenoctn

Mot W AeHR (11pec). TR, AP IKTPONNOR AT

TUIAH-TPA®UK
3aKynox Tosapos, pabor, ycayr ua 2022 Gunancoswii roa
W wa naanomuik nepuoa 2023 2024 roaon

BAJIAXTHHCKUA PAROHHLI COBET JIETYTATOB
Mywoaomane enoe
 Mywipmanms coberemocrs,

eaepaims. 662340, K
Ahdepamail ru

. Baswxra ey, YJ1 CYPHKOBA. 8, 7-39148.21339,

" epeci
T peATHETHS. NHOTO KopHANYEC
e

MecTo wasoaenn (a1pec). TErAoN. a1pec 3IKTPONNO DTS
¥

i eeperonn

2 iopsaiin o wryixax Tomapon. paten et v X

AuanconR rox u e ramNoRLIA nepo 2

. oTOpoNy nepeaNL B oMoV

om

MHH[ 2403007108
Knn[ 2401000
o OKON®| 7500
10 OKaX| T
noOKTMO| o1 $1081
[t
Kknn |
0 OKTMO)|
o OKEM w3

[ i
| T [ ——— |
| b promsidempinmn) |
|
| |
! Tamupyesnit roa
e pr———
conmecrusn
—— D ——
o A = Hntopao o
e, indnd =Y bpmreabireid .
1| et ror | o 0 ot eoeserecron e [ e T
: emerimenn Ok D014 (TG — S—— epes s v serees 4
ey oK) (parves . posiions
—— ‘axmoenws xowTpaxts | Boero. ke mm oo Saxymn
abamer meymen -
N froa
iy
(ospaxEON. 1 ncpuadh | ua sTopoR
] |
*ox [r—
i T ] 7 y f 7 v TR T [ I I
RO = o GCSE o R e
rer ol
! Sesepanaoro
e 0 103 |
o By =7 o I T R R —
00244 ‘coommetcTmin c 0 4 !
ot
Sumpanaors
o 0 1003
RTaTTT O Jarymn s, 00 w0 | 00 G0 [#00 | o0 —
et
esepamacro
e 193
;
[N VN R e
|
e ety Grmernot cacmpueaen 0410101 00t10244] 703 i s ar000 [ oo | 00